Firma: Bel Computers d.o.o.
Adresa: Zarkovacka 2D, Ko$utnjak
Telefon: 0113544007

Fax: 0113544007

PIB: 101834136

E-mail: office@belcomputers.rs

DAHUA NVR4104HS-4KS3 4CH Compact 1U 1HDD
Lite Network Video Recorder

Sifra: 7450
Kategorija prozivoda: IP Snimaci
Proizvodac: DAHUA

Cena: 23.270,00 rsd.

Masa:

Podrzano hard diskova:

Tip:

Maksimalna rezolucija:
Maksimalni ulazni bandwidth:

Napredne funkcije:

Podrzani video formati:

LAN:

2
1

810g

1

NVR

3.840 x 2.160

80Mbps

Perimeter protection, Face detection and recognition,
People counting, Stereo analysis, Heat map, SMD Plus

H.264, H.265, Smart H.264+, Smart H.265+

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




